The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 21- اپریل 2014ء 20 جمادی الثانی 1435 ہجری 21 شہادت 1393 ہجری 64-99 نمبر 90

راہ محبت

کوئی رہ نزدیک تر راہ محبت سے نہیں
طے کریں اس راہ سے سالک ہزاروں دشتِ خار
اُس کے پانے کا یہی اے دوستو اک راز ہے
کیما ہے جس سے ہاتھ آجائے گا زر بے شمار
(درشنین)

ایک قوم بن جائے